ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

к приказу № № 140

от 02.09.2024

 «О форме отчета о расходовании доходов, полученных от оказания платных

образовательных услуг за 2024 - 2025 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить форму отчета о расходовании доходов, полученных от оказания платных

образовательных услуг за 2024-2025 учебный год

Отчет о расходовании доходов, полученных от оказания платных образовательных

услуг за 2023-2024 учебный год

Отчет составлен на основании Положения о порядке расходования средств из

дополнительных источников бюджетного финансирования за 2023-2024 учебный год.

Доход от предоставления платных образовательных услуг за 2023 – 2024 учебный год

составил –  1 516 783,94 рублей, Полученные средства были распределены следующим

образом

- На заработную плату – 1 213 427,15 рублей

- Начисления на заработную плату –149533,15 рублей

- На коммунальные платежи – 45 503,52 рублей

- На страхование – 2502,00 рублей

Деньги, поступившие на развитие детского сада, распределены следующим образом:

257 853,27 рублей

-Закупка канцелярских товаров 92 083,58 рублей

-Закупка моющих средств 165 769,69 рублей

Заведующий ГБДОУ детским садом № 68

 Кировского района Санкт-Петербурга                                                       Т.Н. Тычкова

		2024-10-29T12:13:55+0300
	Тычкова Татьяна Николаевна